АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» марта  2019 г.                                                                                                                 № 3
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «село Ковран»  от  13.12.2016 № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран», замещение которых связано с коррупционными рисками и при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «село Ковран» от 13.12.2016 г. № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран», замещение которых связано с коррупционными рисками и при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»: ковран.рф;
3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава
сельского поселения «село Ковран»                                                        И.М. Квасова
Приложение №1 к Постановлению от  11 марта 2019 г. № 3
Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»
от  13 декабря 2016 года № 27
Перечень
должностей   муниципальной    службы в      администрации
муниципального образования сельского поселения «село Ковран», замещение которых связано с коррупционными рисками и при назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей
1. Главная должность муниципальной службы – заместитель главы администрации.
2.  Ведущая группа должностей муниципальной службы — консультант.